

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír
Hôrka nad Váhom
916 31 Hôrka nad Váhom
IČO: 11746106
IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 3422019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 17.9.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
KOPP zásuvka gumová	2,00	ks		2,76 €	5,52 €
IVN 3253	2,00	ks		3,83 €	7,66 €
ISN 3253	1,00	ks		4,67 €	4,67 €
izolačná páska	10,00	ks		0,37 €	3,70 €
matica PG21	10,00	ks		0,35 €	3,50 €
zátky PG21	10,00	ks		0,47 €	4,70 €
kábel CGSG 5Cx4	6,00	m		2,66 €	15,96 €
kábel Titanex 5Cx4	20,00	m		3,30 €	66,00 €
IVN 3243	2,00	ks		3,00 €	6,00 €
ISN 3243	2,00	ks		3,90 €	7,80 €
3-zásuvka	3,00	ks		1,98 €	5,94 €
IVŇ 1653	1,00	ks		3,11 €	3,11 €
ISN 1653	1,00	ks		4,01 €	4,01 €
vidlica 230V	2,00	ks		1,33 €	2,66 €
KOPP vidlica gum.	2,00	ks		2,38 €	4,76 €
UTA páska 930	1,00	ks		15,32 €	15,32 €
UTA páska 250	3,00	ks		2,63 €	7,89 €
svorkovnica 10	3,00	ks		0,98 €	2,94 €
AC DUR	2,00	ks		2,87 €	5,74 €
				Cena s DPH :	177,88 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !